
Tiger & Rabbit
Golfclub Ladbergen e.V. - 20.09.2025
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Ja
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Zimmermann, Frank Golfclub Ladbergen e.V. 19,2 9 9 14 (34) 14 18,8

2 --- Schnippe, Günter Golfclub Ladbergen e.V. 13,8 7 7 14 (34) 14 13,3

3 --- Dixey, Colin Golfclub Ladbergen e.V. 19,7 9 9 14 (34) 14 17,4

4 --- Ebbing, Katja Golfclub Ladbergen e.V. 14,5 8 8 12 (36) 12 14,1

5 --- Kockmann, Philipp Golfclub Ladbergen e.V. 25,0 12 12 11 (38) 11 24,5

6 --- Christie, Albert Golfclub Habichtswald e.V. 28,8 13 13 8 (40) 8 28,6

7 --- Hendriks, Tino Golfclub Ladbergen e.V. 20,6 10 10 7 (44) 7 21,5

8 --- Hilge, Friedhelm Golfclub Ladbergen e.V. 29,0 13 13 7 (46) 7 29,0

9 --- Jäger, Wolfgang Golfclub Ladbergen e.V. 26,5 12 12 6 (44) 6 26,5

10 --- Untiet, Dietmar Golfclub Ladbergen e.V. 49,2 22 22 6 (48) 6 45,5

11 --- Althoff, Jörn Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 5 (47) 5 45,9

12 --- Nollmann, Ulf Golfclub Ladbergen e.V. 39,2 18 18 5 (47) 5 39,2

13 --- Kettner, Holger Golfclub Ladbergen e.V. 26,5 12 12 5 (47) 5 26,5

14 --- Arellano, Leo Golfclub Ladbergen e.V. 43,2 20 20 5 (48) 5 42,3

15 --- Schilling, Frank Golfclub Ladbergen e.V. 48,9 22 22 4 (53) 4 48,9

16 --- Friese, Lennart Golfclub Ladbergen e.V. 45,7 21 21 4 (54) 4 45,7

17 --- Lömke, Silvia Golfanlage Haus Köbbing 54,0 27 27 3 (57) 3 54,0

18 --- Siebald, Jörg Golfclub Ladbergen e.V. 44,6 20 20 3 (52) 3 44,6

19 --- Hollweg, Matthias Golfclub Ladbergen e.V. 32,1 15 15 3 (51) 3 32,1

20 --- Haßmann, Peter Golfclub Ladbergen e.V. 24,9 12 12 3 (52) 3 24,9

21 --- Buddenkuhl, Niels Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 2 (54) 2 54,0

22 --- Nollmann, Simone Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 27 27 2 (56) 2 53,6

23 --- Fenner, Sarah Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 27 27 2 (58) 2 54,0

24 --- Küthe, Nils Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 2 (56) 2 54,0

25 --- Haaken, Mirco Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 2 (58) 2 54,0

26 --- Prigge, Stephanie Golfclub Ladbergen e.V. 36,2 18 18 1 (55) 1 36,2

27 --- Kien, Felix Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 0 (58) 0 54,0

28 --- Budzinski, Anja Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 27 27 0 (53) 0 51,5
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29 --- Bilgin, Suat Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 0 (60) 0 54,0

30 --- Knippenberg, Heike Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 27 27 0 (68) 0 54,0

31 --- Siebald, Anke Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 27 27 0 (65) 0 54,0

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Althoff, Jörn Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 26 (47) 26 45,9

2 2 Zimmermann, Frank Golfclub Ladbergen e.V. 19,2 9 9 23 (34) 23 18,8

3 3 Dixey, Colin Golfclub Ladbergen e.V. 19,7 9 9 23 (34) 23 17,4

4 --- Kockmann, Philipp Golfclub Ladbergen e.V. 25,0 12 12 22 (38) 22 24,5

5 --- Untiet, Dietmar Golfclub Ladbergen e.V. 49,2 22 22 22 (48) 22 45,5

6 --- Budzinski, Anja Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 27 27 22 (53) 22 51,5

7 --- Schnippe, Günter Golfclub Ladbergen e.V. 13,8 7 7 21 (34) 21 13,3

8 --- Christie, Albert Golfclub Habichtswald e.V. 28,8 13 13 21 (40) 21 28,6

9 --- Arellano, Leo Golfclub Ladbergen e.V. 43,2 20 20 20 (48) 20 42,3

10 --- Ebbing, Katja Golfclub Ladbergen e.V. 14,5 8 8 20 (36) 20 14,1

11 --- Nollmann, Simone Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 27 27 19 (56) 19 53,6

12 --- Nollmann, Ulf Golfclub Ladbergen e.V. 39,2 18 18 19 (47) 19 39,2

13 --- Buddenkuhl, Niels Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 19 (54) 19 54,0

14 --- Lömke, Silvia Golfanlage Haus Köbbing 54,0 27 27 18 (57) 18 54,0

15 --- Küthe, Nils Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 17 (56) 17 54,0

16 --- Schilling, Frank Golfclub Ladbergen e.V. 48,9 22 22 17 (53) 17 48,9

17 --- Fenner, Sarah Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 27 27 17 (58) 17 54,0

18 --- Jäger, Wolfgang Golfclub Ladbergen e.V. 26,5 12 12 16 (44) 16 26,5

19 --- Siebald, Jörg Golfclub Ladbergen e.V. 44,6 20 20 16 (52) 16 44,6

20 --- Kien, Felix Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 15 (58) 15 54,0

21 --- Friese, Lennart Golfclub Ladbergen e.V. 45,7 21 21 15 (54) 15 45,7

22 --- Hilge, Friedhelm Golfclub Ladbergen e.V. 29,0 13 13 15 (46) 15 29,0

23 --- Haaken, Mirco Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 15 (58) 15 54,0

24 --- Hendriks, Tino Golfclub Ladbergen e.V. 20,6 10 10 14 (44) 14 21,5

25 --- Bilgin, Suat Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 13 (60) 13 54,0

26 --- Kettner, Holger Golfclub Ladbergen e.V. 26,5 12 12 13 (47) 13 26,5

27 --- Hollweg, Matthias Golfclub Ladbergen e.V. 32,1 15 15 12 (51) 12 32,1

28 --- Prigge, Stephanie Golfclub Ladbergen e.V. 36,2 18 18 11 (55) 11 36,2

29 --- Siebald, Anke Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 27 27 10 (65) 10 54,0

30 --- Haßmann, Peter Golfclub Ladbergen e.V. 24,9 12 12 8 (52) 8 24,9

31 --- Knippenberg, Heike Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 27 27 7 (68) 7 54,0
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